
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 

№ 432 
 

  Bakı şəhəri, 1 noyabr 2019-cu il 
   

 

 

“Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 19 may tarixli                 
.............81 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

“Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi məsələlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 19 mart 
tarixli 597 nömrəli Fərmanının 7.5-ci bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 9 noyabr 
tarixli 647 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi haqqında 
Əsasnamə”nin 16-cı hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 19 may tarixli 81 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 5, 
maddə 389; 2010, № 7, maddə 699; 2015, № 12, maddə 1596; 2017, 
№ 3, maddə 475; 2018, № 9, maddə 1901) 1-ci hissəsi aşağıdakı 
redaksiyada verilsin: 

“1. Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin kollegiya üzvlərinin sayı 13 nəfərdən ibarət 
müəyyənləşdirilsin və aşağıdakı tərkibdə təsdiq edilsin: 

 



2 

Kollegiyanın sədri 
 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin sədri 
 

Kollegiyanın üzvləri: 
 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin sədrinin birinci müavini 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsi sədrinin müavinləri 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin sədri 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin Aparatının rəhbəri 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin Aparatının Hüquq və daxili nəzarət şöbəsinin müdiri  

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin yanında Bakı Şəhər Memarlıq və Şəhərsalma Baş 
İdarəsinin rəisi 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin tabeliyində publik hüquqi şəxs statuslu Ərazi Tikinti-
Planlaşdırma Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədri 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin “Azərmemarlayihə” Dövlət Baş Layihə İnstitutunun direktoru 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin Bakı Dövlət Layihə İnstitutunun direktoru 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin Azərbaycan İnşaat və Memarlıq Elmi-Tədqiqat İnstitutunun 
direktoru.”. 

        
 

Azərbaycan Respublikasının  
                      Baş Naziri                                          Əli Əsədov                    

 


